
 
      Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 

 

  

 

 
 Repubblica Italiana  

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ED. DE AMICIS” 

- RANDAZZO - 
 

 
 

➢ All’albo della Scuola 

➢ Al sito web della scuola Sez. PON 

 
Programma Operativo Nazionale  

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

10.2.1A-FSEPON-SI-2019-68 

CUP: G25E19000340006 

 
PICCOLI ARTISTI CRESCONO 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

LIQUIDAZIONE COMPENSI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

• VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

• VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento di Contabilità delle istituzioni 

scolastiche”;  

• VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

• VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4396 del 09/03/2018, per la realizzazione di progetti di 

potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa.  Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) -  Obiettivo specifico 

10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Sotto Azione 10.2.1 A Azioni specifiche per 

la scuola dell’infanzia; 

• VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

• VISTO IL PTOF 2019-22; 

• VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “ Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea;  

• VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. AOODGEFID/22750 del 01/07/2019  Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it




 
      Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 

 

2014-2020. l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4396 del 09/03/2018, per la realizzazione di progetti 

di potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa.  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) -  Obiettivo specifico 

10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Sotto Azione 10.2.1 A Azioni specifiche per 

la scuola dell’infanzia; Autorizzazione progetti - 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-68. 

• VISTO il progetto autorizzato e la sua ripartizione finanziaria CODICE IDENTIFICATIVO : 

10.2.1A-FSEPON-SI-2019-68 – PICCOLI ARTISTI CRESCONO. 

• VISTA la delibera del Consiglio di istituto verbale n. 06 del 29/06/2019 di ripartizione delle risorse 

economiche assegnate al progetto.  

• VISTA la delibera del Consiglio di Istituto verbale n. 7 del 07/09/2019 che definisce i criteri di 

selezione degli esperti interni/esterni per l'attuazione dei progetti finanziati con fondi del MIUR e della 

comunità Europea; 

• VISTO il Programma Annuale e.f. 2021; 

• VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot.n. 2955/C9 del 01/07/2019 relativo all'assunzione in 

bilancio delle somme autorizzate; 

• VISTA LA PROPRIA DETERMINA A CONTRARRE Prot. 6877/A14 del 23/12/2019.  

• VISTO gli incarichi: 
 

NOMINATIVO FUNZIONE MONTE ORE  

TUTOR D’AULA / 

IMPORTO ORARIO 

PROT./DATA INCARICO 

TIZZONE NADIA ASS. 

AMMINISTRATIVO 

10 Ore 

19,24 € 

(omnicomprensivo) 

Prot. n. 6865/A10 del 20/12/2019 

PROIETTO PITINZANO 

ALFIA 

ASS. 

AMMINISTRATIVO 

10 Ore 

19,24 € 

(omnicomprensivo) 

Prot. n. 6864 del 20/12/2019 

 

• VISTO che le attività formative alla data odierna risultano concluse, così come si evince dalla piattaforma GPU; 

• VISTO il resoconto delle ore svolte: 

• RITENUTO di poter procedere alla liquidazione delle somme assegnate per gli incarichi di cui sopra; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

 

DECRETA 

 

La liquidazione delle somme, onnicomprensive, spettanti così come da seguente prospetto: 

 
NOMINATIVO FUNZIONE MONTE ORE  

TUTOR D’AULA / 

IMPORTO ORARIO 

IMPORTO DA LIQUIDARE 

onnicomprensivo 

TIZZONE NADIA ASS. 

AMMINISTRATIVO 

10 Ore 

19,24 € 

(omnicomprensivo) 

1.92,40 € 

PROIETTO PITINZANO 

ALFIA 

ASS. 

AMMINISTRATIVO 

10 Ore 

19,24 € 

(omnicomprensivo) 

192,40 € 

 

• di approvare la liquidazione della spesa di € 384,80 (Trecentottantaquattro/80) omnicomprensiva; 

• di trasmettere il presente provvedimento al DSGA per la liquidazione delle competenze; 

• di pubblicare la presente determina all’albo della Scuola e sul sito WEB dell’Istituto. 

  

Il Dirigente Scolastico 

                  (Prof. Salvatore Malfitana) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93 

 

 
 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it

